



## QARABAĞ VƏ ŞƏRQİ ZƏNGƏZUR dirçəliş yolundadır



# Zəfərin Ağalı ünvanı

## Növbəti el köçü yurda dönür



Əvvəlki 1-ci sahə.

Tariximizin ən möhtəşəm səhifələrindən birini məhz o gün qürurla çevirdik

Tariximizin ən möhtəşəm səhifələrindən birini məhz 19 iyul 2022-ci ildə qürurla çevirdik. O gün vaxtilə Ağalıdan zorla didərgin salınan insanların vətənaşığına döndürüldü. Zəngilanı, Ağalını yalnız böyüklərin xatirələrindən, solğun fotolardan tanıyıb sevməyi yeni nəsillərimiz bu torpaqda yaşayıb-yaratmağa, tikib-qurmağa, bu torpağa daha dərin köklərlə sarılaraq düşməyə çəpər olmağa gətirdilər.

O gün Azərbaycan xalqı Ağalıya dönmə insanlarının təmsilində Vətən həsrətindən qurtulan, "məcburi köçkünlük yükü"ndən azad olan insanların necə böyük sevincə, ilahi hissələr yaşadığını şahidi oldu, onlarla birlikdə qəhrəmləndi, onlarla birlikdə güldü...

O gün xalqımızın gözlərindən axan sevinc gözyaşları ağ yollarla, ürgürlü ay-üldüz qələbə bayraqlarıyla bəzənmiş qayıdış karvanlarıyla yurdumuza dönmə ağalarının arxasınca pak su çilədi...

Yeni həyata atılan ilk addımlar

"Böyük qayıdışın birinci kiçik addımı, bax bu gün atılır".

Bizə tarixi torpaqlarımıza qayıdışın tezliklə gerçəkləşəcəyi müjdesini Prezident İlham Əliyev Müstəqillik günündə verdi.

Mayın 27-də Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində "ağıllı kənd" layihəsinin birinci mərhələsi üzrə açılış mərasiminin keçirilməsi zamanı dövlət başçısı İlham Əliyev Ağalı kənd sakinləri ilə görüşü zamanı söylədi ki, "Bu gün Böyük qayıdış dediyimiz prosesə start verildi".

Böyük qayıdışın ikinci mərhələsinə start verildi. Məcburi köçkünlərin 12 ailədən (63 nəfər) ibarət növbəti qrupu Abşeron rayonu Masazır qəsəbəsində yerləşən "Zəngilan şəhəri"ndən Daxili İşlər Nazirliyinin öməkdaşlarının müşayiəti ilə öz doğma yurd-yuvalarına yola salındı.

Böyük qayıdışa uyğun olaraq ikinci mərhələdə daha 25 ailənin (125 nəfər) köçürülməsi planlaşdırılır. Digər 13 ailə (62 nəfər) isə sentyabrın 10-da Ağalı kəndinə köçürüləcək.

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin verdiyi məlumatlara görə, Ağalı kəndinə köçürüləcək ailələr Bakı, Sumqayıt və Abşeron rayonlarında qəzalı binalarda,



Ağalı kəndinə 4 mərhələdə köçürülən 41 ailə, 201 nəfər hər cür şəraitlə təmin olundu.

Beləliklə, Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin birinci mərhələsi uğurla başa çatdırıldı.

Qayıdışın ikinci mərhələsinə start verildi

Ötən gün isə Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin ikinci mərhələsinə start verildi. Məcburi köçkünlərin 12 ailədən (63 nəfər) ibarət növbəti qrupu Abşeron rayonu Masazır qəsəbəsində yerləşən "Zəngilan şəhəri"ndən Daxili İşlər Nazirliyinin öməkdaşlarının müşayiəti ilə öz doğma yurd-yuvalarına yola salındı.

Böyük qayıdışa uyğun olaraq ikinci mərhələdə daha 25 ailənin (125 nəfər) köçürülməsi planlaşdırılır. Digər 13 ailə (62 nəfər) isə sentyabrın 10-da Ağalı kəndinə köçürüləcək.

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin verdiyi məlumatlara görə, Ağalı kəndinə köçürüləcək ailələr Bakı, Sumqayıt və Abşeron rayonlarında qəzalı binalarda,



Ağalı kəndinin yeni növrəği

Ağalı kəndi Azərbaycanda ilk "ağıllı kənd" konsepsiyası ilə qurulmuş möhtəşəm məkandır. Pilot olaraq Zəngilanda icra edilməsinə başlanılan layihə əsasında burada 200 evdən ibarət "ağıllı kənd" salınıb. Növbəti mərhələdə kənddə daha 150 mənzilin inşası nəzərdə tutulur. Ağalı kəndində reallaşdırılan layihənin icrası - yaşayış, istehsal, sosial xidmətlər, "ağıllı kənd təsərrüfatı", alternativ enerji sahələri - yəni 5 komponent üzrə aparılıb. İnşa edilən 200 evdən ibarət kəndin enerjiyə olan tələbatı yalnız alternativ enerji mənbələrindən ödə olunacaq.

"Ağıllı kənd"də müasir şəhərsalma standartları tətbiq olunub. Küçələrin "ağıllı" işıqlandırılması, isti və soyuğa davamlı ekoloji evlərin inşası, məişət tullantılarının idarə olunması, günəş panellərinin quraşdırılması kimi amillər bu konsepsiyanın tərkib hissələridir.

Ağalı kənd meydanında Dövlət Xidmətləri Mərkəzi yaradılıb. Burada "Azərpoçt" MMC-nin rayon şöbəsi, "ASAN xidmət" və DOST, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı mərkəzləri təsis olunub. Eləcə də "ağıllı kənd"də "Gill-med" Tikəş Fabriki, ailə sağlamlıq mərkəzi (təbii məntəqəsi), uşaq bağçası və kənd orta məktəbi tikilib.

Ağalıda aqrar sektorun inkişafına xüsusi önəm verilib. Kəndin kənarında yerləşən böyük əkin sahəsində pilot sistemlər quraşdırılıb.

Ağalı əhalisinin məşğulluğunun təmin olunması üçün işlər davam etdirilir.

Nəhayət ki, vətəndən doğma həmişə gəlir...

İki aya yaxındır ki, Ağalı özəli sakinlərinə qovuşub. Birqərinəlik ayrılığın ardından ağalılar əbədi yurdlarına döndülər.

Hər açılan səhəri, doğan günəşi buradan xoşbəxtcəsinə salamlayırlar, günə sevinclə başlayıb, sevinclə yekun vururlar.

İndi Ağalıdan top-tüfəng səsi deyil, yenicə pöhrələnməmiş ağacların yamaşıl budaqlarında cəh-cəh vuran quşların, azadlıq nəğməsi oxuyan ruzigarların sədası ucaldır, isti yuvasında körpəsinə laylay çalan anaların üni gəlir...

Nəhayət ki, vətəndən - Ağalıdan doğma həmişə gəlir...

Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"

Şıxnesib MAHMUDOV:

"Ağalıya getdiyimiz üçün həm həyəcan, həm də sevinc hissləri keçiririk"

Biz bu gün doğma yurdumuza qayıdırdıq. Ağalıya getdiyimiz üçün həm həyəcan, həm də sevinc hissləri keçiririk.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri jurnalistlər müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakinisi Şıxnesib Mahmudov söyləyib. O qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun qəhrəmanlığı sa-



yəsində biz bu gün doğma yurdumuza qayıdırdıq. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin, qazilərimizə cəzası versin!

Şıxnesib Mahmudov deyib: "Dünya əşyalarını mənimlə yığarkən çox qorub hissələr keçirdim. Çünki 30 ilə yaxın müddətdə yaşadığım evdən ayrılırdım. Amma buna baxmayaraq, sevinirdim ki, doğma torpağımıza qayıdırdıq".

Fazil SƏLİMOV:

"Bu gün uzun illərdir gözlədiyimiz an yetişdi, biz Ağalıya qayıdırdıq"

Biz 1993-cü ildən məcburi köçkünlük həyatı yaşayırdıq. Allaha şükürlər olsun ki, bu gün doğma yurdumuza qayıdırdıq. Dövlətimizə təşəkkür edirik ki, bizim Ağalıya köçməyimiz üçün şərait yaradır.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri jurnalistlər müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakinisi Fazil Səlimov söyləyib.

29 ildir doğulduğu yerdən kənarında yaşadığını bildiren Fazil Səlimov deyib: "Bu illər ərzində çox çətinliklərlə üzləşdik. Problemlərə baxmayaraq, bu gün uzun illərdir gözlədiyimiz an yetişdi, biz Ağalıya qayıdırdıq".

"Torpaqların azad olunmasında canından keçmiş qəhrəman Vətən övladlarına rəhmət diləyirəm. Allah Prezidentimizi, ordumuza qorusun", - deyən F.Səlimov fikirlərini yekunlaşdırıb.



Dövlət komitəsinin rəsmisi:

"Ağalı kəndinə köçürülən ailələr püşkatma əsasında müəyyən ediləblər"

Bu gün Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin ikinci mərhələsi həyata keçirilir. Ümumilikdə bu mərhələdə 25 ailə (125 nəfər) Zəngilanın Ağalı kəndində yeni evlərlə təmin olunacaq.

Bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin Mətbuat

şöbəsinin direktoru müavini Nazilə Aliməddova söyləyib. O qeyd edib ki, bu gün daha 12 ailə Ağalı kəndinə köçü-



rüləcək. İkinci mərhələnin növbəti köçü isə sentyabrın 10-da olacaq.

"Ağalı kəndinə köçürüləcək ailələr Bakı, Sumqayıt və Abşeron rayonlarında qəzalı binalarda, sanatoriyalarda, yataqxanalarda müvəqqəti məskunlaşmış ailələrdir ki, onların da içində Bircinci, İkinci və Üçüncü Ağalı kəndlərinin sakinləri var. Həmin ailələr isə mövcud qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq evlərlə təmin ediləblər", - deyən Nazilə Aliməddova bildirib.

Ağalı sakinisi:

"Köçən sakinlərin Zəngilana sağ-salamat getməsinə arzu edirəm"

Mən Zəngilandan ayrılanda 13 yaşım vardı. İndi isə balaca övladımın 13 yaşı var və biz doğma torpağımıza Ağalıya qayıdırdıq. Bəlkə də, bu bir qismətdir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri jurnalistlər müsahibəsində Ağalıya köçən kənd sakinisi Məhərrəm Orucov söyləyib.

"Mən doğulub boya-başa çatdığım yerlərə qayıtdığım üçün çox sevinirdim. Bizə və sevinci yaşadığımız Prezident İlham Əliyevə, Azərbaycan Ordusuna təşəkkür edirik. Allah şəhidlərimizə rəhmət etsin, qazilərimizə cəzası versin, arzulayıram", - deyən M. Orucov vurğulayıb.

O əlavə edib: "Köçən sakinlərin Zəngilana sağ-salamat çatmasına arzu edirəm".



Ağalının gənc sakinisi:

"Kəndimizə köçmək məni həm sevindirir, həm də qürurlandırır"

"Bu gün mən atamın yaşadığı Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə köçürdüm. Ata yurdumuza getdiyim üçün çox xoşbəxtəm. Həmin yerləri görməyəm de, dərslərdə bizə Qarabağ haqqında məlumatlar verildi. Lakin mən özüm də Qarabağ haqqında araşdırmalar etmişəm, oranın necə olması ilə maraqlanmışam".



Bu fikirləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Ağalıya köçən 16 yaşlı Aytən Orucova bildirib.

Aytən Orucova söyləyib: "Mən hər zaman işğaldan azad edilən ərazilərdə olmaq istəmişəm. Bu gün isə arzularam reallaşdı. Ağalıya köçmək məni həm sevindirir, həm də qürurlandırır".

A.Orucova Ağalı kəndinə böyük maraq və sevinc hissi ilə getdiyini əlavə edib.

